, {ione proTida praefati, Johannis plenibs confidentesad conventiones Sc pro* 
missiones ^iendas cum Ulis, qul in •obsequium nostrum,, contra dictos 
inimicos Sc.rebeUes nostros, ante htec tempora profecti, Sc exnunc profec* 
turi sunt: nec non ad debita, in quibus nobis ex quScumque causS tenen- 
tur,* eisi^ parte, vel in'toto remittenda: & ad custodias, wardas,.& mari-

tagia, in manu nostrd, in dict^ terra Hibemtae, jam existentia, & qu« ad 
manus nostras detenire contigerit, vendend’, seu ^utr dbrto-prsetio|fom' 
mittend’, prout per avisamentum & consiliam dilectl & fidelis 
Edmund!^le Botiller, justiciaril nostri Hibernise, Sc aliertlm de 
nostro, in e&dem terra, quos dictus Johannes ad hoc duxerit evocandos, 
melius videbitur faciend’ :

Eidem Johanni, tenore prsesentium, plenam committimus potestatem: 
ratum Sc gratum habituri quicquid idem Johannes, de consiiio Sc avisa* 
mento praefati justiciarii nostri, & alionim de concilio no&Uo, in terr^ 
prsedicta, ad hoc evocandorum, ut est dictum, nostro nomine rit^ fecerit 
in praemissis. «

In cujus. See.
Teste Rege, apud Lincoln', primo die Septembris.

- Per ipsum Regem,

A.D. 1315. 
An. 9 Edw. II.

Pat. 9  Edw, II. 
p. i .  m .24 .

in cedula 
in Tury. Lond.

u e  g^ams, vemermous contra i îcotos in obsequium aegis in tliberma^ concessis.

Re x  omnibus, ad quos, See. Salutem. Sciatis quod, 
cum-Scoti, inimici Sc rebelles nostri, terram nostram 

Hibem’^manuhosdlisunt ingressi, Sfc. ftrout supra usque 
fuse verbat viz,

Dum tamen illi, quibus hujusmodi gratise factse fue^nt, 
in obsequium nostrum, contra dictos inimicos' nostros,

proficiscantur, & in eodem obsequio morentur, prout prsedicti, Edmundus 
& Johannes, cx parte nostr& duxerint ordinandum : eidem Johanni tenore 
preesentium plenam committimus potestatem;

Ratum, 3(c. ut supra.
In cujus, &c. Teste ut supra.

. . Per ipsum R̂ ;e(!î .;

De victualibus ad inimicos Regis non ducendis*

A .D , 1314+ 
A n. 9 Edw. II.

vicecomiti Lincoln', salutem. Quia per intemperiem 
» V  itcmponim, quae in regno nostro anno proximb pre- 

ClausTEdwVlI**̂  terito accidit tempore autumpnali, -'blada Codem anno
. m.25.d! ftterunt quasi universitalitbr devastata, Sc ex iiirnii pluviae

tinTurr.Lond.  ̂ abundanti^ cadentis in proximb preterito tempore estivali, 
as ^ '11; sicut per rei evidentiam satis liquet, de bladis & aliis

^ fru^ibus pro sustentatione populi nostri habendis, plu*
nmbm desperatur; ita quod'vdx causis illis, & etiam pro eo, quod blada 
& alia victualia ^ tra  regnum nostrum sunt faactenus diversimodb deportata, 
ex quibus Scoti, inimici Sc rebelles  ̂nostri, fuerunt & adbuc sunt pluriinirm 
confortati, nimia caristia & parcitas bladorum & aliorum victualhim in 
anno jam instanti verisimiUtbr. formidatur, nisi Altissimus, qiii cuncta regit 
& disponit pro sustentatione populi sui salubribs et gratiosibs, duxerit 
prC!^dgndum; ' . *

Nos,.qui^ad commoda pppuli nobis commissi tenemiir eflicacitbr pro* ' 
ciudiid^  ̂ volentes precavere futuris periculis, quse- nobis & toti regno 
nostro, et hujusmodr ductione bladorum & aliorum victualium extra 
regnum nostvUm si-sic ulteribs tolleraretur, de facili poterunt evenire ; tibi 
precipimus, hrmiter injungentes, quod statim visis praesentibus*, orani dila- 
tione cessante, in civitatibus, buigis, villis mercatoriis, portubus'maris, Sc
o.mnibus aliis loeis in baUiv '̂tu^, tam^nfra libertates quam extra, ubi videris 
expedire publicb proclamari. Sc ex parte nô trS, hrmiter facias jnhiberi, ne 
quis mercatop, marinarius, vel alius ^quicunque, indigena vel alienigena, 
blada aut cflia genera victualium per terram vel per aquam, ita quod ad 
sustentationem' inimicorum nQStronm\ pr^dictorum possint aliqu^litbr per- 
venire, extra ballivam tuam, sub gravi forisfacturi nostri, ducat aut cariet, 
seu duci vel cariari faciat quovismodo }

Et, lit prsemissa securius fieri possInL volumes Sc tibi precipimus, quod 
in singulis portubus ,Sc' locis alii ,̂ ubi naves vel batelli applicant, *in 
balliv  ̂ tud, duos probos Sc legales homines, pro quibus respondere vo* 
lueris, deputes & assignes, ad supervidenduni omnia blada Sc alia genera, 
victualium, qu« per pdrtus & rivs^a praedicta extra ballivam tuam prsff- 
dictam, duci seu cariari contigerit; ita quod, sine ipsorum scienti^ Sc visa, 
extra comitatum preedictum blada seu alia victualium genera non du- 
.cantur; Sc quod omnes illi, qui blada seu alia victualia extra comitatum 
pradictum ducere seu cariare voluerint, inveniant' coram illis, quos ad hoc 
deputaveris, ut est dictum, sumcientem securitatem quod>blada Sc victualia 
ilia ad fideles nostros in* regno nostro, vel usque Berewycum super Twedam, 
Sc non ad Scotos inimicos nostros ducen^ seu duci facient quovismodo ;

' Sc quod'littei^^aitentes de pCrtu illo in quo^discarcaverint, testificantes 
qua Sc cujusmodr.yictualilS.in eodem portii discarcari fecerint, reportabunt.

£t-si forth'Is^usmodi ductores seu cariatores bladorum, aut aliorum 
victualium, hujusmodi litteras patentes, k portq illo in quo discarcaverint, 
non duxerint reportandas; tunc ductores Sc eariatore^ illps, cum ad ballivam

tuam re^erint, capip Sc in prisqnd nosttd salvd custodias; quousque aliud 
a nobis indh habueris in mandatis.

Volumus inguper • quod  ̂omn$s illos, quos in portubus Sc rivagils prse- 
dictis duxeris, ut preemittitur, deputanlTos, jurare facias in praesentib 
proborum hominum de comitatu prsedicto, quod praemissS omnift & sin
gula benh Sc fideliter facient & exequentur* & nos de nominibus illorum, 
qUos sid deputaveris ad prsemissi,'Sc de. toCo !!̂ srcto tuo in parted, 
nos in cancellarid nostri citra Crastinum Animarum. proxirob roturum, 
reddas sub sigillo tuo distincth & aperth ce^ibres. ,